spełnieniu przez Uczestnika warunków określonych powyżej w §7 i §8. 

§9 

Nagrody i wartość puli Nagród 

1. Organizator przewidział łącznie 2 (słownie: dwie) Nagrody główne. 

2. Nagrody: 

1) Nagroda główna - 2 (słownie: dwa) samochody osobowe marki MAZDA 2 HYBRID o wartości 

jednostkowej 90 890,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt 

złotych 00/100) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 10 099,00 zł brutto (słownie: 

Regulamin Loterii pn.” Rozlicz PIT 2025 w Gdyni” 

7 

dziesięć tysięcy dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100). Łączna wartość Nagrody głównej to 

100 989,00 zł (słownie: sto tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100); 

3. Łączna wartość Nagród głównych w Loterii wynosi: 201 978,00 zł brutto (słownie: dwieście jeden 

tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych 00/100). 

4. Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości Nagrody ani  

do otrzymania jej ekwiwalentu (pieniężnego czy rzeczowego). 

5. Dodatkowa nagroda pieniężna, o której mowa w ust. 2 pkt 1 powyżej, nie jest wydawana